拝啓　時下　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

このたび　弊社東部営業部は下記の通り変更することといたしました

従業員一同心機一転　より一層の努力を重ねてまいる所存でございます

今後とも倍旧のご支援　ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具

2024年12月吉日

株式会社ナ・デックス

代表取締役社長　進藤　大資

大宮の営業拠点 横浜の営業拠点

変更前名称 東部営業部 横浜営業所

変更後名称 大宮営業所 東部営業部

住所

〒330-0845
埼玉県さいたま市大宮区仲町二丁目
25番地　松亀プレジデントビル４階
401号室　（移転）

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目
３番地８　KDX新横浜ビル３階
（変更なし）

地図

電話番号 048-650-7181（変更なし） 045-270-0534（変更なし）

FAX番号 048-650-7182（変更なし） 045-270-1659（変更なし）

営業開始日 2024年12月23日（月） （名称の変更のみで営業継続）

ご参考
（移転前住所）

〒330-0802
埼玉県さいたま市大宮区宮町一丁目
38番地１　KDX大宮ビル４階
※営業日：2024年12月20日（金）まで

―

事務所変更のご案内

記